[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 февраля 2012 года                                                        № 7
п. Новопушкинское
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
содержащих элементы межведомственного  взаимодействия

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Новопушкинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, содержащих элементы межведомственного взаимодействия, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новопушкинской
сельской админситрации                                                   О.Г. Бубнова
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg